
平成28年8月30日

保護者の皆様

京都市立近衛中学校

校　長　田中　基

平成28年度

体育大会・近衛音楽祭・文化祭のご案内

残暑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育推進に

何かとご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，実りの秋を迎え，年間を通して最も大きな学校行事である，体育大会・近衛音楽祭・文化祭を下記のよ

うに実施いたします。これらの行事を通して，学級や学年さらには近衛中学校全体の団結を強め，一層活気あふ

れる学校生活がおくれるように，生徒たちは自主自律の心で意欲的に取り組んでおります。

つきましては，何かとご多用とは存じますが，ぜひご来校・ご来場いただきますようご案内申し上げます。

なお，時間等の変更を含め当日のプログラムにつきましては，後日お子たちを通して配布いたします。

本年度は，近衛音楽祭の会場・時間が変更になっており

また，各行事等でのご来校・ご来場の際は

げます。

ます。ご注意をお願いいたします。

学校配布の名札をご持参してご着用して頂きますようお願い申し上

記

口休育大会　　日時　9月16日（金）（雨天21日（水））　午前9時00分～午後3時00分

場所　本校グランド（熱中症対策で、時間が変わることがありますのでご注意下さい）

□近衛音楽祭　　即寺　9月27日（火）　午前10時45分～

午前10時52分～

午前10時55分～

午前11時40分～

午前12時20分～

午後1時30分～

午後　2時20分～

場所

2時45 開場　午前10時30分

全校合唱

1年生発表

2年生発表

5組発表

3年生発表

3年生パートリーダーによるア・カペラコーラス発表

ロームシアタT京都　サウスホール（旧京都会館）

（左京区岡崎最勝寺13番地　TEL：075（771）6051）

ホールで三脚・フラッシュを使用しての撮影はご遠慮ください。

保護者席は221席あります。多くの方が鑑賞できますよう，ご協力をお願いいたします。

自動車の駐車場はありません。自転車・バイクの駐輪場には台数に限りがありますので、

公共交通機関をご利用してご来場ください。

ホール内では，携帯電話抑制装置が作動していますのでご注意ください。

日時10月5日（水）　午前9時00分～午前11時45分

午後0時45分～午後2時10分

舞台発表（保護者の方は展示鑑賞もできます）

午後2時15分～午後3時00分

展示発表

場所　本校　（舞台発表：体育館，展示発表：教室）

※本校には駐車場がありません。自動車でのご来校・ご来場はご遠慮ください。

※墜瓢建込までも目安ですので，進行が早まったり遅れたりする場合があります。ゆとりをもってご来校・ご来場くださ上二塁


